CALCUL
Une course rapporte des points de participation et des points de performance.

CALCUL DES POINTS DE PERFORMANCES

Les points sont calculés sur base de la place et du nombre de participants.
Les points sont calculés selon la formule :
1000 - {(1000/nombre de finishers) x (votre place-1)}

Exemple : vous terminez a la 100e place d'une course de 500 coureurs-finishers, vous recevez :
1000 - {(1000/500) x (100-1)} = 1000 - (2x99) = 802 points

CALCUL DES POINTS DE PARTICIPATION
Chaque participation rapporte 10 points de participation. Mais il y a trois exceptions :

1) Participation a 40 points : deux courses n’offrent que des points de participation et pas de
point de performance : le cityrun (course touristique) et les relais givrés (course par équipe), qui
offrent 40 points de participation, au lieu de 10.

2) Participation a 10 points sur une autre distance : la participation a des courses adultes
annexes (non reprises dans le calendrier du challenge) donne droit également aux 10 points de
participation, mais pas aux points de performance.

3) Participation a 20 points : en 2019, il y aura 4 courses bonus qui offriront 20 points au lieu de
10 de participation. Ce sont : Jogging du marché annuel de Jette, Maxou Course, Jogging Foyer
de Molenbeek, Foulées Joyeuses.
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BEREKENING
Een wedstrijd levert deelnamepunten en prestatiepunten op.

BEREKENING VAN DE KLASSEMENTS PUNTEN

De punten worden berekend op basis van de plaats en het aantal deelnemers.
De volgende formule wordt gebruikt:
1000 - {(1000/aantal finishers) x (uw plaats -1)}

Voorbeeld: als je 100%* bent op 500 deelnemers, verdien je
1000 - {(1000/500) x (100-1)} = 1000 - (2x99) = 802 punten

BEREKENING VAN DE DEELNAMEPUNTEN
Elke deelname levert 10 deelnamepunten op maar er zijn 3 uitzonderingen.

1) 40 deelnamepunten: twee wedstrijden bieden alleen deelnamepunten op maar geen prestatie-
punt: de cityrun (toeristische race) en de relais givré (teamwedstrijden), die 40 punten opleveren in
plaats van 10.

2) 10 deelnamepunten op een andere afstand: de deelname aan andere afstanden dan de RIBC
afstand (niet inbegrepen in de kalender van de challenge) geeft ook recht op 10 deelnamepunten
maar geen prestatiepunten.

3) 20 deelnamepunten: in 2018 zullen er 4 bonusraces “kleintjes” zijn die 20 punten opleveren in
plaats van 10. Jogging du marché annuel de Jette, Maxou Course, Jogging Foyer de Molenbeek,
Foulées Joyeuses
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# [Name  [Fistname | 1D | cat | General |points| Part |Auma| ciry | uis [ucct| wor [koek | aer | anp | seT | eco | Fov | scH | max[Fos| can | paix | sov | Hiv [ mec] Giv |

llﬂ-----------------------
lIEVOS Célia 1067 JUF

2 DEVOS Fanny 1066 JUF
lI-I-IIIIIIIIIIIIIIIIIIII
. RBAIN Laurane 1129 SF1

2 gG\E”z'\RRO RODR- Andrea 1084 SF1 49 205 10 195
._— 1082 SF1 50 205 50 145 10
4 VANDIST Amandine 1144 SF1 52 187 10 177

5 LENAERTS Lindsey 1033 SF1 0 0

6 RAMOS Alexia 1043 SF1 0 0

7 ONDEL Amandine 1072 SF1 0 0

8 SCHREIBER Annabelle 1131 SF1 0 0

9 GELDERS Marie 1135 SF1 0 0
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# [Name |Fistname | D | cat | General |Points| Part |auval cirv | uis |ucct] wor|koek ] aer | anp | et | eco | Fov | scH | max|Flos] can | paix] sov | Hiv | wec ] Giv |

IERMANGE Claire 1115

2 CORNELIS Sophie 1078 SF2 57 50 40 10
4 CAWET Daphné 1004 SF2 0 0

5 CORCUERA FIGUE- Carolina 1050 SF2 0 0

RAS

6 OVERTUS Marie 1069 SF2 0 0

7 CROISET Sophie 1139 SF2 0 0

8 RUTKOWSKA Renata 1142 SF2 0 0
RUMINSKA Renata 1146
llM-I-IIIIIIIIIIIIIIIIIIII
. PIZZ] Vincenza 1079

2 DE RADIGUES Laetitia 1029 AI1 32 478 10 468
._- 1075 AIl1 34 357 10 347

4 COOSEMANS Isabelle 1128 All1 37 314 10 304
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# [Name ______[Firstname | D | cat | General |points| Part |atmal cirv | uis Jucct] woL|koek | Laer | aND | et | eco | Fov | scH | max | Flos] can | paix] jov | Hiv [ mpc ] GIv |

5

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

TIHANGE
SUOMILAMMI
NICOLAS
HOREMANS
WECKERLE
GILSON
CHARLES
LINTHOUDT
STEPHANIE
SEUTIN
KEMPENEER
PISTONE

Ni DHUIBHIR
PIRES

SOUKUPOVA

Fabienne
Emmi
Isabelle
Katarzyna
Birgit
Sophie
Sophie
Tanja
Loire
Dominique
Anne
Isabelle
Réisin
Susana

Alice

1057

1140

1098

1031

1017

1046

1070

1095

1001

1003

1022

1025

1030

1041

1051

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

All

38

39

45

46

59

60

61

62

304

301

229

217

50

50

50

50

10

10

10

10

40

40

40

40
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# [Name ______[Firstname | D | cat | General |Points| Part |atma] cirv | uis Jucct] woL|koek | Laer | anp | et | eco | Fov | scH | max | Flos] can | paix] sov | Hiv [ mpc | GIv |

20 NOULET Gisele 1059 AIl1 0 0

21 OZDEMIR Emine 1081 All1 0 0
22 SOLHI Monia 1092 All1 0 0
23 RATIBA Fahsani 1104 All1 0 0
24 HACK Paulina 1105 AIl1 0 0
25 NOWAK Bérengére 1108 All1 0 0
26 LAHESMAA Laura 1114 A1 0 0
27 SIENKIEWICZ Dorota 1118 All1 0 0
28 HENDRICKX Chantal 1133 Al 0 0
29 PIROTTE Caroline 1138 All1 0 0

30 ISTASSE Cécile 1143 All 0 0
|| ainesaveteranen2 | Ja2J . ([ | | | [ [ [ | | | [ [ || | [ [ | [ | |

..BACH Monika 1064 AI2 43 253 10 243

2 STEHMANN Jessica 1077 AI2 44 230 10 220
4 SANCHEZ Carmen 1087 AI2 53 166 10 156
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# [Name ______[Firstname | 1D | cat | General |points| Part |atma] ciTv | uis Jucct] woL|koek | Laer | aND | et | eco | Fov | scH | max | Flos] can | paix] sov | Hiv [ vpc | GIv |

5 QUADRIO Marcella 1036 AI2 0 0

6 KATI Mustonen 1109 AI2 0 0
7 VASCONCELLOS Claudia 1127 AI2
llH-I-IIIIIIIIIIIIIIIIIIII
DE BOE Anne 1117 AI3 41
2 BOES Odette 1102 AI3

DE BUYL Quentin 1020
2 DE GREEF Benjamin 1038 JUH 12 84 50 804 10
4 POORTMAN Mathéo 1056
lIE-----------------------
. DISSAUX Thomas 1024 SE1
2 PAUWELS Corentin 1007 SE1 20 705 10 695
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# [Name  [Fistname | D | cat | General |points| Part |atmal cirv | uis Jucct] woL|koek | Laer | anp | et | eco | Fov | scH | max|Flos] can | paix] oy | Hiv [ vpc ] GIv |

DEWARICHET Clément 1014 SE1 25 648 10 638
5 EL MALLAH Hakim 1034 SE1 26 647 10 637
6 VIAL Bertrand 1074 SE1 63 50 40 10
7 ASTRUC Victor 1002 SE1 0 0
8 TERLINDEN-RUHL Pierre 1021 SE1 0 0
9 DISSAUX Matteo 1035 SE1 0 0
10 OULD HAJ Mohamed 1039 SE1 0 0
11 SCELFO Alessandro 1044 SE1 0 0
12 SKALLI Yannis 1063 SE1 0 0
13 LE GUENNEC Arthur 1099 SE1 0 0
14 MELON Jordan 1137 SE1 0 0

7 L
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# [Name |Fistname | D | cat | General |Points| Part |auval cirv | uis |ucct] wor|koek ] aer | anp | et | eco | Fov | scH | max|Flos] can | paix] sov | Hiv | wec ] Giv |

. peniors Hommes 30/Senloren annen 39 .E-----------------------

RNANDES Samuel 1027 1021

2 DOS SANTOS William 1012 SE2 3 936 10 926

4 SANTOS Nuno 1058 SE2 7 914 10 904

5 BAEYENS Sebastien 1023 SE2 8 894 10 884

6 WIEME Jonathan 1080 SE2 10 883 10 873

7 BOURGOIS Mathieu 1106 SE2 13 854 10 844

8 FOURDIN Stephane 1085 SE2 18 754 10 744

9 DERIDDER Clément 1006 SE2 23 665 50 605 10
10 LECLERC Jonathan 1011 SE2 64 50 40 10
11 RAHMOUN Nour 1126 SE2 65 50 40 10
12 KIRYAZOV Stefan 1016 SE2 0 0

13 BATTEUR Sébastien 1032 SE2 0 0

14 COLLAER Christophe 1037 SE2 0 0

15 REBUFFAT Pierre 1071 SE2 0 0
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# [Name ______[Firstname | D | cat | General |points| Part |atmal cirv | uis Jucct] woL|koek ] Laer | anp | et | eco | Fov | scH | max|Flos] can | paix] sov | Hiv [ mpc ] GIv |

16 DERUME Mric 1088 SE2 0 0

17 DEBRABANDERE Christophe 1091 SE2 0 0

18 BUCKLEY Cillian 1093 SE2 0 0

19 BURTON Cedric 1101 SE2 0 0

XHONNEUX Marc 1125

lI-I-IIIIIIIIIIIIIIIIIIII
.IANSEN Gérald 1089 VH1

2 BARRE Frédéric 1103 VH1 15 825 50 765 10
._- 1010 VH1 19 738 10 728

4 POORTMAN Yvan 1055 VH1 28 605 10 595

5 FULTS Daniel 1045 VH1 35 356 10 346

6 SUOMILAMMI Matti 1141 VH1 40 278 10 268

7 DEVOS Serge 1068 VH1 55 135 10 125

8 TIHON Laurent 1130 VH1 56 63 10 53

9 VAN DER STRATEN Renaud 1000 VH1 66 50 40 10

10 DE WALQUE Grégoire 1047 VH1 67 50 40 10
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RUN IN BRUSSSELS
Challenge

Rechercher/Zoeken : Ctrl F ou/of Cmd F (Mac)

# [Name ______[Firstname | D | cat | General |points| Part |atmal cirv | uis Jucct] woL|koek ] Laer | anp | et | eco | Fov | scH | max|Flos] can | paix] sov | Hiv [ mpc ] GIv |

11 LAIR Benoit 1132 VH1 68 50 40 10

12 ATIENZA Roberto 1009 VH1 0 0
13 NOVAIS Hugo 1015 VH1 0 0
14 BOLAND Patrick 1019 VH1 0 0
15 QUIQUE Valerdi 1028 VH1 0 0
16 GIELEN Gert 1048 VH1 0 0
17 MARBLIE Philippe 1053 VH1 0 0
18 CONCEICAO Pedro 1060 VH1 0 0
19 LAMBEAU Edouard 1062 VH1 0 0
20 WHITTAKER Sam 1076 VH1 0 0
21 HAGLUND Jesper 1096 VH1 0 0
22  MAKINTOSH Philippe 1116 VH1 0 0
23 ARTHUR Forbes 1120 VH1 0 0
24 KUBORN David 1121 VH1 0 0
25 MIEROO Philippe 1122 VH1 0 0
26 GLORIEUX Frédéric 1134 VH1 0 0
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# [Name ______[Firstname | D | cat | General |points| Part |atmal ciTv | uis Jucct] woL|koek ]| Laer | aND | et | eco | Fov | scH | max | Flos] can | paix] sov | Hiv [ mpc | GIv |

27 BUONTIEMPO Olivier 1136 VH1 0 0

28 BOULANGER Serge 1145 VH1 0 0
29 MORO LAVADO Rafael 1147 VH1 0 0
SALAZAR Noel 1148 VH1
lI-I-IIIIIIIIIIIIIIIIIIII
.‘ Luis 1042 VH2
2 WUCIK Joseph 1049 VH2 9 885 10 875
4 BOURDON Alain 1112 VH2 21 685 10 675
5 STOCKMANS Francgois 1111 VH2 27 613 10 603
6 MATAGNE Michel 1110 VH2 33 468 10 458
7 SPITZER Harald 1107 VH2 36 354 10 344
8 BARRE Michel 1013 VH2 51 201 10 191
9 MABIL Didier 1100 VH2 69 50 40 10
10 KARGAR SAMANI Khalil 1026 VH2 0 0
11 MARIS Wim 1040 VH2 0 0
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# [Name ______[Firstname | D | cat | General |points| Part |atma] ciTv | uis Jucct] woL | koek | Laer | aNp | et | eco | Fov | scH | max|Flos] can | paix] sov | Hiv [ mpc ] GIv |

12 VAN DEN BUSSCHE  Henri 1054 VH2 0 0

13 CORNET Pierre 1097 VH2 0 0
14 TITART Paul 1113 VH2 0 0
15 KAMAR Sam 1123 VH2 0 0

VERMILEN Agnes 1124
lI-I-IIIIIIIIIIIIIIIIIIII
.. Sylvain 1065 VH3
2 VENDRIX Johny 1061 VH3 22 684 10 674
._- 1073 VH3 30 504 10 494
4 BUGADA Jean-Pierre 1005 VH3 0 0
5 ROBINET Bernard 1052 VH3 0 0
6 BIDAINE 1119
lI-I-IIIIIIIIIIIIIIIIIIII
.. Alexis 1018 VH4

L/ 12



